DEMONSTRACAO

|PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

RECEITA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(R)DEDUGOES RECEITA CORRENTE
TOTAL

Superdvit do Orgamento Corrente

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DA RECEITA E DESPESA SEGUNDDO AS CATEGORIASORGMI

Exercicio de 2015

[ R$ | R$

| 62.988.307,49 |
| 428306281 |
| 277454798 |

| 2.042.411,70 |
| 142.166.549,91 |
I 8.696.40311 |
I -21.869.427,80 |
| | 201.081.855,20
15.653.838,64 |

| 917.05311 |
| 1.284.631,22 |
| 298456715 |

Data de Emissao: 01/06/2016

DESPESA |

DESPESAS CORRENTES |
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS |
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA |
OUTRAS DESPESAS CORRENTES |

Superavit do Orcamento Corrente

TOTAL |

DESPESA DE CAPITAL |

INVESTIMENTOS |
INVERSOES FINANCEIRAS |
AMORTIZACAO DA DIVIDA |

CAS

R$

109.060.691,61
76.151,39
76.291.173,56

15.653.838,64 |

19.971.097,47

1.574.212,76

|
201.081.855,20

| Déficit da Execucdo Orgcamentaria | 705.220,11 | | |

| | | | | |

| TOTAL | | 21.545.310,23 | TOTAL | | 21.545.31023 |
|

| RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

Déficit da Execucdo Orgcamentaria

201.081.855,20
5.186.251,48

705.220,11

206.973.326,79

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

185.428.016,56
21.545.310,23

206.973.326,79




